

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Inspace Holding ApS

C/O Dajana Dimovska, Amager Strandvej 130E, 2. th, 2300 København S

Company reg. no. 38 55 92 81

## Annual report

**1 May 2022 - 30 April 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 October 2023.

---

Chairman of the meeting

## Contents

---

|  | <b><u>Page</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Reports</b>   |                    |
| Management's statement                                 | 1                  |
| Practitioner's compilation report                      | 2                  |
| <b>Management's review</b>                             |                    |
| Company information                                    | 3                  |
| Management's review                                    | 4                  |
| <b>Financial statements 1 May 2022 - 30 April 2023</b> |                    |
| Income statement                                       | 5                  |
| Balance sheet  | 6                  |
| Statement of changes in equity                         | 8                  |
| Notes  | 9                  |
| Accounting policies                                    | 10                 |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Inspace Holding ApS  
C/O Dajana Dimovska  
Amager Strandvej 130E, 2. th  
2300 København S

Company reg. no. 38 55 92 81  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 May - 30 April

### Managing Director

Timothy Robert May

### Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Participating interest

Copenhagen Game Productions ApS, København

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the company's purpose is to act as holding company.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are DKK 80.000. The management consider the results as expected.

### **Events occurring after the end of the financial year**

There has been no events occurring after the end of the financial year, which have affected the company's financial position.

**Income statement 1 May - 30 April**

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>  | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>Gross profit</b>  | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Income from investments in participating interest            | 80.000         | 0              |
| <b>Pre-tax net profit or loss</b>                            | <b>80.000</b>  | <b>0</b>       |
| Tax on ordinary results                                      | 0              | 0              |
| <b>Net profit or loss for the year</b>                       | <b>80.000</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Proposed distribution of net profit:</b>                  |                |                |
| Extraordinary dividend distributed during the financial year | 57.200         | 0              |
| Transferred to retained earnings                             | 22.800         | 0              |
| <b>Total allocations and transfers</b>                       | <b>80.000</b>  | <b>0</b>       |

**Balance sheet at 30 April**

All amounts in DKK.

| <b>Assets</b>                            |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
| <b>Non-current assets</b>                |                |                |
| 1 Investments in participating interests | 50.000         | 50.000         |
| Total investments                        | 50.000         | 50.000         |
| <b>Total non-current assets</b>          | <b>50.000</b>  | <b>50.000</b>  |
| <b>Current assets</b>                    |                |                |
| Receivables from participating interest  | 89.460         | 66.660         |
| Total receivables                        | 89.460         | 66.660         |
| Cash and cash equivalents                | 256            | 0              |
| <b>Total current assets</b>              | <b>89.716</b>  | <b>66.660</b>  |
| <b>Total assets</b>                      | <b>139.716</b> | <b>116.660</b> |



**Balance sheet at 30 April**

All amounts in DKK.

| <b>Equity and liabilities</b>                      | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>  |                       |                       |
| <b>Equity</b>                                      |                       |                       |
| Contributed capital                                | 50.000                | 50.000                |
| Results brought forward                            | 89.460                | 66.660                |
| <b>Total equity</b>                                | <b><u>139.460</u></b> | <b><u>116.660</u></b> |
| <br><b>Liabilities other than provisions</b>       |                       |                       |
| Payables to shareholders and management            | 256                   | 0                     |
| Total short term liabilities other than provisions | <u>256</u>            | <u>0</u>              |
| <b>Total liabilities other than provisions</b>     | <b><u>256</u></b>     | <b><u>0</u></b>       |
| <br><b>Total equity and liabilities</b>            | <b><u>139.716</u></b> | <b><u>116.660</u></b> |

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

|  | <b>Contributed<br/>capital</b> | <b>Retained<br/>earnings</b> | <b>Total</b>   |
|--|--------------------------------|------------------------------|----------------|
|  | <hr/>                          | <hr/>                        | <hr/>          |
| Equity 1 May 2022  | 50.000                         | 66.660                       | 116.660        |
| Profit or loss for the year brought forward                              | 0                              | 22.800                       | 22.800         |
| Extraordinary dividend adopted during the financial<br>year              | 0                              | 57.200                       | 57.200         |
| Distributed extraordinary dividend adopted during<br>the financial year. | 0                              | -57.200                      | -57.200        |
|  | <hr/>                          | <hr/>                        | <hr/>          |
|  | <b>50.000</b>                  | <b>89.460</b>                | <b>139.460</b> |
|  | <hr/>                          | <hr/>                        | <hr/>          |

## Notes

---

All amounts in DKK.

|  | <u>2022/23</u>   | <u>2021/22</u>   |
|--|------------------|------------------|
|  | <u>30/4 2023</u> | <u>30/4 2022</u> |
| <b>1. Investments in participating interests</b> |                  |                  |
| Cost 1 May 2022                                  | 50.000           | 50.000           |
| <b>Cost 30 April 2023</b>                        | <b>50.000</b>    | <b>50.000</b>    |
| <b>Carrying amount, 30 April 2023</b>            | <b>50.000</b>    | <b>50.000</b>    |

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

|   | <b>Equity<br/>interest</b> | <b>Equity<br/>DKK</b> | <b>Results for the<br/>year<br/>DKK</b> | <b>Carrying<br/>amount,<br/>Inspace<br/>Holding ApS<br/>DKK</b> |
|---|----------------------------|-----------------------|---|---|
| Copenhagen Game Productions<br>ApS, København | 40 %                       | 2.492.959             | 1.499.414                               | 50.000  |
|   |                            | <b>2.492.959</b>      | <b>1.499.414</b>                        | <b>50.000</b>   |
